
Zapisz się na bezpłatny webinar 
z coachem Grzegorzem Iwańczykiem

Czy warto dbać o dobre relacje w zespole?

Potrzebujesz dodatkowych argumentów?
Pozwól się przekonać naszemu prowadzącemu!

Budowanie relacji w zespole
18 marca 2024 r., godz. 10:00 (poniedziałek)

ZAPISUJĘ SIĘ

Program webinaru:

Zobacz co jeszcze dla Ciebie przygotowaliśmy:

01 Dysfunkcje obniżające efektywność zespołu

Tak! Dobrze zgrany zespół to lepszy przepływ informacji, wzrost kreatywności, wsparcie i pomoc w trudniejszych zadaniach, 
a, co za tym idzie, lepsze wyniki.

Jak jednak to osiągnąć?
Dowiesz się tego na naszym webinarze! Zapisz się poniżej, by 18-ego marca uzyskać narzędzia, które pomogą Ci zbudować 
relacje w zespole, jakich pozazdroszczą Ci inni menedżerowie (i nie tylko!). Brak dobrych relacji w zespole może bowiem 
skutkować spadkiem efektywności, zwiększoną rotacją, niechęcią do nowych wyzwań, problemami z komunikacją, spadkiem 
motywacji, częstszymi absencjami i wyższymi kosztami pracy. To tylko kilka z wielu powodów, dla których warto pracować 
nad atmosferą w swoim zespole.

02 Rola osobowości w pracy zespołowej

03 Co motywuje, a co utrudnia komunikację w zespole?

04 Produktywne i kontrproduktywne zachowania członków zespołu.

Grzegorz Iwańczyk: Posiada ponad 20 letnie doświadczenie w prowadzeniu 
szkoleń. Na salach szkoleniowych jako trener spędził już ponad 6000 godzin. 
Szkoli wyłącznie z tych obszarów, które są jego pasją i dźwignią własnego rozwoju. 
Swoją wiarygodność buduje przede wszystkim poprzez praktykowanie we 
własnym życiu tego, o czym mówi i co prezentuje podczas warsztatów. 
Bezwzględnie dopasowuje swój przekaz do odbiorcy, by odpowiedzieć jak 
najlepiej na jego oczekiwania. Stawia na praktyczność przekazywanej wiedzy oraz 
prezentowanych narzędzi. 
W ramach własnej ścieżki edukacyjnej ukończył studia magisterskie na SGH oraz 
podyplomowe na Politechnice Warszawskiej. Przepracował kilkanaście lat w 
dużych korporacjach, obejmując m.in. stanowisko pracownika back office, trenera 
oraz menadżera średniego szczebla. Od kilku lat z powodzeniem prowadzi własny 
biznes w obszarze szkoleń, coachingu i mentoringu. 
Jest autorem książki: ZDALNIE STEROWANI – Jak sprawić, by rozwój osobisty 
przynosił realne zmiany w Twoim życiu? Tworzy podcast Strefa Życiowej Mocy. W 
ramach współpracy z czasopismami oraz portalami o tematyce biznesowej, stale 
publikuje artykuły z tematyki skutecznej komunikacji, osiągania celów, sprzedaży 
oraz równowagi życiowej.

Trener

Czas trwania webinaru: 60 minut 

ZAPISUJĘ SIĘ

Chcesz rozwinąć swoją wiedzę po webinarze? Ciekawi Cię, jak dbać o więzi i 
relacje międzyludzkie zarówno w środowisku zawodowym, jak i prywatnym? Jak 
panować nad emocjami? Jak dawać feedback w odpowiedni sposób i bronić się 
przed niesłuszną krytyką? Jeżeli tak, to mamy kurs przygotowany specjalnie dla 
Ciebie: „Stań się mistrzem inteligencji emocjonalnej”! 

Sprawdź naszą stronę internetową! Przewiń na sam dół i zapisz się do 
energetycznego newslettera VanityMonday, który zapewni Ci świeżą 
dawkę motywacji co 2 tygodnie!

ROZPOCZNIJ KURS ZAPISZ SIĘ

https://kontakt.vanitystyle.pl/webinar/I/budowanie-relacji-w-zespole-z-grzegorzem-iwanczykiem/
https://kontakt.vanitystyle.pl/webinar/I/budowanie-relacji-w-zespole-z-grzegorzem-iwanczykiem/
https://youtube.com/shorts/dmllvEBuhyQ?feature=share
https://strefa.vanitystyle.pl/rozwoj-i-emocje/kurs/stan-sie-mistrzem-inteligencji-emocjonalnej
https://www.vanitystyle.pl

